Predmetom tejto zmluvy je poskytnutie dotácie z rozpočtu poskytovateľa na podporu aktivít projektu realizovaného 

príjemcom v zmysle žiadosti príjemcu. 

2. Hlavnou, nie však jedinou povinnosťou poskytovateľa je poskytnúť príjemcovi finančné prostriedky vo výške 
4 590,00 € (slovom: štyri tisíc päťstodeväťdesiat eur) euro (ďalej len ako „dotácia“). 

3. Hlavnou, nie však jedinou povinnosťou príjemcu je poskytnutú dotáciu použiť výlučne v súlade s touto zmluvou, 

štatútom, VZN a príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi. 

Článok II 
Projekt